
ZARZĄDZENIE NR 28/24 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na terenie gminy Pęcław 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 2, ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1152), w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 

i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  zarządzonych na 

dzień 07 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam  P. Bogdana Plizgę do ochrony lokalu wyborczego z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej 

w Pęcławiu oraz w Świetlicy Wiejskiej w Piersnej na terenie Gminy Pęcław, w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami.   

 1. 2. Wyznaczam P. Bożenę Kosmalę do ochrony lokalu wyborczego z siedzibą w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Białołęce na terenie Gminy Pęcław, w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

2. Ochrona, o której mowa w ust. 1 i ust.2 polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokali 

wyborczych oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wójt Gminy 

 
Artur Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A24FF51-0B81-4320-9F05-DFC14067066E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/24 WÓJTA GMINY PĘCŁAW z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


